

Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS

Hammeren 8, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 39 90 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/2 2019



Torben Besser Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS
Hammeren 8
6800 Varde

CVR-nr.: 37 39 90 86
Stiftet: 26. januar 2016
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Torben Besser Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Festudlejning.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 87 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	258.301	243.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.459	-36.903
Driftsresultat	217.842	206.796
Øvrige finansielle omkostninger	-106.402	-108.008
Resultat før skat	111.440	98.788
Skat af årets resultat	-24.492	-22.066
Årets resultat	86.948	76.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.948	76.722
Disponeret i alt	86.948	76.722

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.808.612	2.849.071
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.808.612</u>	<u>2.849.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.808.612</u>	<u>2.849.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.034</u>
	Aktiver i alt	<u>2.808.612</u>	<u>2.850.105</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	122.704	35.756
Egenkapital i alt	<u>172.704</u>	<u>85.756</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.100	11.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.100</u>	<u>11.500</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.060.748	1.115.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.748</u>	<u>1.115.512</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.760	53.672
Gæld til pengeinstitutter	573.072	1.053.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.858	0
Anden gæld	902.370	520.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.060</u>	<u>1.637.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.612.808</u>	<u>2.752.849</u>
 Passiver i alt	 <u>2.808.612</u>	 <u>2.850.105</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.906.673	2.297.264
Tilgang i årets løb	0	609.409
Kostpris ultimo	<u>2.906.673</u>	<u>2.906.673</u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.602	-20.699
Årets afskrivninger	-40.459	-36.903
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-98.061</u>	<u>-57.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.808.612</u>	<u>2.849.071</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.756	-40.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.948</u>	<u>76.722</u>
	<u>122.704</u>	<u>35.756</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.115.508	1.169.184
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.760</u>	<u>-53.672</u>
	<u>1.060.748</u>	<u>1.115.512</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>830.828</u>	<u>890.264</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.116 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.809 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Festudlejning.com Holding ApS, CVR-nr. 38733249 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.